sERÜPREVI

Rua Vereador Aldacir l/edeiros 125-A, Boa Esperança, Seropédica-RJ. CEp: 23.994-43g
seroprevr com br contato(Aseroorevi com.br (21) 2692-001s

PORTARIA NO 8A2A22

O DIRETOR.PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

*l
'§Il

MUNICIPAIS DE SERO

suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

RETIFICAR O

PEDIC,A -. SEROP stado do Rio de Janeiro, no uso de

BENEFICIO DE APOSENTADORIA da servidora Ana E|ise el de
castro constantino em atendimento ao Decreto Municipal no 1904 de 23tost2o22

Art. 10 - coNcEDER o benefício de AposENTADoRTA voLUNTÁRh com
PRovENTos INTEGRATS a servidora ANA ELrsE DE cASTRo RANGEL
coNSTANTlNo, matrícula n". 0G284, professora Doc l, com fulcro no artigo 30 da
E.C. no 4712005, ficando seus proventos fixados em R$ 4.051,63 (ouatro mil. cinq uenta
e um reals e sessenta e três cen tavos)

Art. 20 No cálculo de fixação dos proventos foi considerada a rubrica ,,quinquênio,'
no

percentual de 10% (dez por cento) em atendimento a decisão judicial proferida pela

Primeira câmara cívei dc Tribunat de Justiça do Estado do Rio de Janeiro em sede
de Apelaçao nos autos do [\4andâdo de segurança no ooo2714-32.2016.g.19.0077,

em que foi declarada a nulidade do ato administrativo de redução da rubrica
"quinquênio" para o percentuai de 5% (cinco por cento).

Art. 30 o presente. ato concessório entrará em vigor na data de sua publicação,

SEROPREVT
lÍstitúo de previjéÍtcia d6 Senihrm Muftinús de Seroqáú€

PUBLICADO EM BOLETIM OFICIAL
Ediçaon." IOQ-Ç qs.r)6 oata3QtOg&

Assinatuía e carimbo

produzrndo seus efeitos a contâr de 01112t2012

Seropédica, 26 de agosto deZO22

'\, th

SEROPREVI
lnriial,rô d. Itrêrrlt§í(:â rDÍ ter!ldô.ês
dl'rni:rpàis de §Êropédr(a

Rua Vereador Aldacir Medeiros 125-4, Boa Esperança. Seropêdica_RJ. CEp: 23.g94_43g
seroprevi.com. br ç!nlale@selSpferisArn! (21 1 2682_00T 5

Registre-se, pu -se e cumpra-se

HU
D; r-P I

.#l

sl'
CO?

BOS §oL&ffiolal
aalEhbes.lef&Sc.

Seropédica
Terça-feira, 30 de Agosto de 2022
Ano V - No '1 .085

EsPEcrflcÂÇÁo

KrÍ EscoraR - EDUcÀÇÁo rN-

KÍl ÊscorÁR - Ers|No FuNoÂ
lrEXÍÀ! {1! ÂO 2.ÂrO)

KIT ÉSCOLAR, ENSIXO FUNOA.
MENTAL (3'AO 5T Âl{O)

KÍIESCOLÁR ENSJIIO FIJNT}À,

Rr.( t.tI lt t \ r o Dt. I t( E\( \ 'rlL\l( tp- . t)u opt.R \(. io
MEFERTEC lNoúsÍRra E coMÉRcto LTDA. cNpJ 35.934.892000í-82
RfCEBI\rF\ Ío DF LtCE\CA t4uNtc,paL DE o"ERAÇÁo MEFERTEc tN,
DÚSTRIA E COMÉRCIO LTOA CNPJ 35.934.8920001{2 . toÍna púbtLco qúe
recebe! dâ Secretalâ I\í!nrcrpal de Mero Amblenle de Seropedrcã - SE[,iAS
âtrávés do pÍocesso .o 9ü3312018. L cença Munrcrpat cte Operaçáo LblO Ní
C04i2022 ijDíi vâlidade atê 17 de âgosto de 2030. parâ rea|zaÍ a ativrdade de
íundrçáo de nrc1als não,ierrosos e suas ligas. paía fabricação de válvulas. re,
grsÍos e crsposrlivos serrelhanles peÇ3s e acessóaios, no endêÍeço Dárdâ de
Jesus 126Íole320e321) barnoJaídrm Cênlrat, Seropéd ca. RJ.

xrTÉscor]\R ENSrnoFUtloÀ,

o olREToR PriESlD[NTE Do tNST|TUTO JE pREvl0aNCla Í)os sERV]DORES
i,lUNlClPAIS DÉ SER.JPEDiCA SiÊOPRa'r is:a.líi ir. aio ír -rà err n.: L,s. dê
s!trs iiÍiD!,çôes eEa:

51.:ROPl .\I -,\l()s tx) DIRLI(,R t,tiESlt)]:\1I

ATOS DO DIRETOR.PRESIOENTE

PORTARIA NC 83/202?

MUNICiPIO OE SEROPÉDICÂ

SECREIARIÀMUiIICIPÂL DE SUPRIMÉNTOS

EDILAINE GRACIANO FERREIRAA. EVANGELISTA

SEcRETÁRta MUNictpaL - MATRICULA 1a.858

ORGAO GEIiENCIADOIi

ESOTTEÇA

DA

NAO

DOSE
§EGU}IDA

s-.Js orovertos Írzdcs em RS 4.C5i,631s!Alíomil onlrplt?_aalltlealssle§leltal
]!éslsdêlssr

1

5

\

ft§#rtlDt ú
I

I

I

I

I

n